

Lille Dallas ApS
Hodsagervej 57, Hodsager, 7490 Aulum

CVR-nr. 40 90 98 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2026

Birgith Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lille Dallas ApS
Hodsagervej 57, Hodsager
7490 Aulum

Telefon: 51212607

CVR-nr.: 40 90 98 26

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Birgith Holm

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkmosevej 20A
6950 Ringkøbing

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive event virksomhed og efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet for 2025 udgør et overskud på 159 tkr. mod et overskud på 263 tkr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital ultimo udgør 385 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	647.579	646.795
1 Personaleomkostninger	-344.304	-199.262
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-96.115</u>	<u>-86.220</u>
Resultat før finansielle poster	207.160	361.313
Andre finansielle indtægter	437	520
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.877</u>	<u>-1.495</u>
Resultat før skat	205.720	360.338
4 Skat af årets resultat	<u>-46.530</u>	<u>-96.969</u>
Årets resultat	<u>159.190</u>	<u>263.369</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>159.190</u>	<u>263.369</u>
Disponeret i alt	<u>159.190</u>	<u>263.369</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	195.484	191.347
Materielle anlægsaktiver i alt	195.484	191.347
Anlægsaktiver i alt	195.484	191.347
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.372	28.125
Andre tilgodehavender	0	2.451
Tilgodehavender i alt	81.372	30.576
Likvide beholdninger	749.395	623.661
Omsætningsaktiver i alt	830.767	654.237
Aktiver i alt	1.026.251	845.584

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	345.070	185.880
Egenkapital i alt	385.070	225.880
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.814	6.606
Hensatte forpligtelser i alt	5.814	6.606
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.859	25.969
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	352.016	366.066
Selskabsskat	47.322	21.696
Anden gæld	136.170	199.367
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	635.367	613.098
Gældsforpligtelser i alt	635.367	613.098
Passiver i alt	1.026.251	845.584

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-77.489	-37.489
Årets overførte overskud eller underskud	0	263.369	263.369
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	185.880	225.880
Årets overførte overskud eller underskud	0	159.190	159.190
	40.000	345.070	385.070

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	260.892	193.340
Pensioner	74.900	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.512</u>	<u>5.922</u>
	<u>344.304</u>	<u>199.262</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	45.863	40.120
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6.703
Mindre nyanskaffelser	<u>50.252</u>	<u>39.397</u>
	<u>96.115</u>	<u>86.220</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.877</u>	<u>1.495</u>
	<u>1.877</u>	<u>1.495</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	47.322	25.696
Årets regulering af udskudt skat	-792	54.585
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>16.688</u>
	<u>46.530</u>	<u>96.969</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	357.652	236.308
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>121.344</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>407.652</u>	<u>357.652</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-166.305	-119.482
Årets afskrivninger	<u>-45.863</u>	<u>-46.823</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-212.168</u>	<u>-166.305</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>195.484</u>	<u>191.347</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Ingen.		